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Classifica generale 
 

Prima assoluta Patt

A Assoarma Trento IT 20 00:53:52

Categoria: A

1 A Assoarma Trento IT 20 00:53:52
I Zandonella Marco
II Pallaoro Christian
III Dapit Fulvio
IV Martini Giorgio

2 A CUB CH 7 01:02:52
3 A Anarti Morbegno - Valtellina IT 12 01:05:41
4 A Wachbataillon 2 DE 10 01:06:15
5 A Section double pomme CH 8 01:06:21
6 A RS san 42 Kp 1 CH 16 01:07:24
7 A Wachbataillon 3 DE 11 01:07:29
8 A Isone Team 1 CH 13 01:08:22
9 A San Bison DD CH 15 01:09:21
10 A Wachbataillon 1 DE 9 01:09:31
11 A Isone Team 2 CH 14 01:09:50
12 A Bat fant mont 30 - Team 2 CH 19 01:10:59
13 A Bat fant mont 30 - Team 1 CH 18 01:12:55

Categoria: B

1 B Verdelele team CH 24 00:56:43
I Beltraminelli Andrea
II Lorenzetti Brian
III Castelli Alessandro
IV Giovanelli Eder

2 B Sarina 69 CH 23 01:02:14
3 B SFG Biasca CH 21 01:03:01
4 B Runners Club Bzona 1 CH 22 01:05:55
5 B Runners Club Bzona 2 CH 25 01:10:31

Categoria: C
1 C STA - FAR Team 01 CH 50 00:59:04

I Gianinazzi Christian
II Terraneo Paolo
III Vaccarino Marco
IV Pintus Roberto

2 C SCP 1 CH 26 01:01:27
3 C A.S. Polizia Città di Lugano CH 49 01:02:14  
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4 C POLCA 1 CH 44 01:02:20
5 C Grebba CH 41 01:04:59
6 C SCP 4 CH 29 01:07:52
7 C SCP 2 CH 27 01:09:45
8 C Ski Team CH 43 01:09:45
9 C SCP 3 CH 28 01:10:20
10 C A.S. Polizia Città di Lugano CH 48 01:10:21
11 C The Beach Boys CH 47 01:11:19
12 C SCP 11 CH 36 01:11:21
13 C SCP 8 CH 33 01:11:24
14 C SCP 10 CH 35 01:11:36
15 C SCP 7 CH 32 01:12:43
16 C SCP 9 CH 34 01:13:15
17 C POLCA 233 CH 46 01:15:10
18 C SCP 16 CH 40 01:16:51
19 C MOBILGT POLCA CH 45 01:17:00
20 C STA - FAR Team 02 CH 51 01:18:00
21 C SCP 6 CH 31 01:19:12
22 C SCP 14 CH 39 01:19:57
23 C SCP 12 CH 37 01:20:06
24 C ADCP 2010 CH 42 01:20:09
25 C SCP 15 CH 30 01:22:04
26 C SCP 13 CH 38 01:24:42

Categoria: D
1 D Cattori Jean Marc CH 58 00:57:57
2 D Pongelli Giorgio CH 61 00:57:58
3 D Casagranda Thomas IT 53 00:58:52
4 D Andrea Anelli CH 63 01:00:26
5 D Ortega Perez Mario IT 55 01:01:05
6 D Cocconi Fabrizio CH 65 01:04:01
7 D Zanetti Marco CH 56 01:08:06
8 D Dellea Maurizio CH 59 01:12:35
9 D Dattrino Sergio CH 60 01:13:26
10 D Roberto Ferrari CH 57 01:18:18
11 D Dattrino Kordula CH 70 01:23:02
12 D Nucifora Salvatore CH 66 01:23:14
13 D Minoretti Paola CH 68 01:39:21
14 D Bianchi Valentina CH 67 01:39:22

Categoria: E
1 E Italia Martini Girls IT 5 01:01:51

I Bonvecchio Elektra
II Coslop Debora
III Confortola Antonella
IV Filippi Lucia

2 E Nemos Rambe CH 4 01:10:34
3 E SCP 5 CH 6 01:14:13
4 E Puma CH 1 01:15:03
5 E Runners Club Bzona Turbolente CH 3 01:28:49
6 E Runners Club Bzona Lady CH 2 01:33:50
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Classifiche di tratta 
 

Prima tratta:  VIALE STAZIONE - SALEGGI Patt

1 A Zandonella Marco Assoarma Trento 20 00:13:47
2 B Beltraminelli Andrea Verdelele team 24 00:14:16
3 B Kolly Michael Sarina 69 23 00:14:37
4 C Gianinazzi Christian STA - FAR Team 01 50 00:15:02
5 B Mozzini Luca Runners Club Bzona 1 22 00:15:50
6 C Rocca Mario SCP 1 26 00:15:57

Seconda tratta:  SALEGGI - LICEO
1 A Pallaoro Christian Assoarma Trento 20 00:13:29
2 A Ursi Fabio Anarti Morbegno - Valtellina 12 00:13:29
3 C Terraneo Paolo STA - FAR Team 01 50 00:14:17
4 B Lorenzett i Brian Verdelele team 24 00:15:22
5 C Bucher Roger Ski Team 43 00:15:22
6 C Tiberio Alberto A.S. Polizia Città di Lugano 49 00:15:57

Terza tratta:  LICEO - SASSO CORBARO

1 A Dapit Fulvio Assoarma Trento 20 00:14:18
2 D Cattori Jean Marc Comacina Atleti EU 58 00:15:57
3 C Giorla Luca SCP 1 26 00:15:58
4 D Pongelli Giorgio Lux 01 61 00:16:06
5 A Sboarina Gabriele Bat fant mont 30 - Team 2 19 00:16:17
6 E Confortola Antonella Italia Martini Girls 5 00:16:22

Quarta tratta:  SASSO CORBARO - VIALE STAZIONE

1 B Giovanelli Eder Verdelele team 24 00:10:42
2 A Niederberger Fabian Isone Team 1 13 00:11:05
3 A Vogelsanger Levi Isone Team 2 14 00:11:24
4 C Maroni Omero POLCA 1 44 00:11:30
5 B Stritt Laurent Sarina 69 23 00:11:38
6 B Ducoli Matteo SFG Biasca 21 00:11:38  

 

Osservazione 

Categoria D: esclusa dalla Prima e Seconda Tratta, non avendo svolto le prove
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Classifica prima tratta: Viale Stazione ‐ Saleggi 
 

1 A Zandonella Marco Assoarma Trento 20 00:13:47

2 D Casagranda Thomas Casagranda Thomas 53 00:13:52

3 D Cattori Jean Marc Comacina Atleti EU 58 00:13:58

4 D Pongelli Giorgio Lux 01 61 00:14:09

5 D Anelli Andrea Andrea Anelli 63 00:14:10

6 D Ortega Perez Mario Ortega Perez Mario 55 00:14:12

7 D Cavadini Enrico Chico68 54 00:14:15

8 B Beltraminelli Andrea Verdelele team 24 00:14:16

9 B Kolly Michael Sarina 69 23 00:14:37

10 C Gianinazzi Christian STA - FAR Team 01 50 00:15:02

11 D Cocconi Fabrizio Polizia cantonale 65 00:15:05

12 B Mozzini Luca Runners Club Bzona 1 22 00:15:50

13 C Rocca Mario SCP 1 26 00:15:57

14 A Csoklich Christoph RS san 42 Kp 1 16 00:15:59

15 E Bonvecchio Elektra I talia Martini Girls 5 00:16:07

16 D Zanett i Marco Zanetti Marco 56 00:16:18

17 A Östreich Joshua Wachbataillon 3 11 00:16:23

18 C Luongo Simone A.S. Polizia Cit tà di Lugano 49 00:16:29

19 E Rodoni Alessandra Nemos Rambe 4 00:16:33

20 D Dellea Maurizio Riccio 59 00:16:38

21 C Agostini Giacomo POLCA 1 44 00:16:45

22 C Susi Stefano SCP 3 28 00:17:03

23 D Dattrino Sergio Dattrino Sergio 60 00:17:16

24 A Eicker Toni Wachbataillon 1 9 00:17:18

25 B Rodoni Dario SFG Biasca 21 00:17:20

26 C Berri Paride A.S. Polizia Cit tà di Lugano 48 00:17:20

27 A Fuchs Tom Section double pomme 8 00:17:21

28 B Cereghetti Gioele Runners Club Bzona 2 25 00:17:24

29 A Dieter Schmid CUB 7 00:17:36

30 C Pea Alessandro SCP 10 35 00:17:47

31 C Gallo Luca SCP 15 30 00:17:56

32 D Roberto Ferrari Roberto Ferrari 57 00:17:56

33 C Didier Christian SCP 2 27 00:18:02

34 A Gwarek Ingo Wachbataillon 2 10 00:18:03

35 C Zekic Andrej The Beach Boys 47 00:18:04

36 A Acquistapace Giulio Anarti Morbegno - Valtellina 12 00:18:09

37 C Magno Rodolfo Grebba 41 00:18:20

38 C Mazza Michele MOBILGT POLCA 45 00:18:22

39 E Menthonnex Xenia SCP 5 6 00:18:26

40 C Bilusic Daniel SCP 9 34 00:18:59  
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41 C Bertocchi Michel POLCA 233 46 00:19:01

42 C Duarte Pina De Almeida Roger SCP 11 36 00:19:07

43 D Nucifora Salvatore Pompieri Montagna Pzo Leone 66 00:19:07

44 A Stump Bruno San Bison DD 15 00:19:12

45 C Chiaravalloti Claudio Ski Team 43 00:19:22

46 C Perli Eros SCP 8 33 00:19:24

47 C Somazzi Davide SCP 4 29 00:19:37

48 C Zanardi Roberto SCP 7 32 00:19:42

49 A Basler Mike Isone Team 1 13 00:19:47

50 D Dattrino Kordula Dattrino Kordula 70 00:19:59

51 E Togni Iria Runners Club Bzona Lady 2 00:19:59

52 C La Bella Giuseppe SCP 6 31 00:20:14

53 C Tognetti Paolo SCP 12 37 00:20:16

54 A Regazzoni Stefano Bat fant mont 30 - Team 2 19 00:20:24

55 A Rossi-Pedruzzi Manlio Bat fant mont 30 - Team 1 18 00:20:36

56 A Stocker Urs Isone Team 2 14 00:21:07

57 C Blondel Filippo SCP 16 40 00:21:08

58 C Ravetta Michele STA - FAR Team 02 51 00:21:32

59 C Gigante Mario SCP 14 39 00:22:01

60 E Di Pasqua Irene Puma 1 00:22:16

61 E Guaita Monica Runners Club Bzona Turbolente 3 00:22:17

62 C Scarpelli Massimo ADCP 2010 42 00:22:25

63 C Andrijanic Jelena SCP 13 38 00:23:14

64 D Bianchi Valentina PUMA 1 67 00:23:34

65 D Minorett i Paola PUMA 2 68 00:23:38
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Classifica seconda tratta: Saleggi ‐ Liceo 
 

1 A Pallaoro Christian Assoarma Trento 20 00:13:29

2 A Ursi Fabio Anarti Morbegno - Valtellina 12 00:13:29

3 C Terraneo Paolo STA - FAR Team 01 50 00:14:17

4 B Lorenzetti Brian Verdelele team 24 00:15:22

5 C Bucher Roger Ski Team 43 00:15:22

6 D Anelli Andrea Andrea Anelli 63 00:15:39

7 D Pongelli Giorgio Lux 01 61 00:15:41

8 D Cattori Jean Marc Comacina Atleti EU 58 00:15:52

9 C Tiberio Alberto A.S. Polizia Cit tà di Lugano 49 00:15:57

10 D Casagranda Thomas Casagranda Thomas 53 00:16:00

11 C Gysin Sebast iano Grebba 41 00:16:03

12 B Della Torre Pierluigi SFG Biasca 21 00:16:05

13 E Coslop Debora Italia Martini Girls 5 00:16:08

14 C Piffero Jody POLCA 1 44 00:16:11

15 A Pini Sandro CUB 7 00:16:11

16 A Bradlay Nicola Section double pomme 8 00:16:12

17 D Ortega Perez Mario Ortega Perez Mario 55 00:16:13

18 A Völkel Christian Wachbataillon 2 10 00:16:35

19 A Jarmorini Dario Bat fant mont 30 - Team 1 18 00:16:37

20 C Pagani Ivan SCP 4 29 00:16:38

21 C Valsecchi Simone SCP 8 33 00:17:05

22 A Gelshorn Nicola San Bison DD 15 00:17:11

23 B Marzano Mario Runners Club Bzona 2 25 00:17:13

24 D Cocconi Fabrizio Polizia cantonale 65 00:17:34

25 C Pellegrini Nicola SCP 7 32 00:17:36

26 C Capuani Mattia SCP 1 26 00:17:38

27 A Raack Ronny Wachbataillon 3 11 00:17:49

28 B Pesenti Terenzio Runners Club Bzona 1 22 00:17:55

29 D Zanett i Marco Zanetti Marco 56 00:17:56

30 B Carillo Marc Sarina 69 23 00:18:35

31 C Piffero Giancarlo POLCA 233 46 00:18:35

32 A Rabe Philipp Wachbataillon 1 9 00:18:43

33 C Nesca Gianluca The Beach Boys 47 00:18:45

34 D Dellea Maurizio Riccio 59 00:18:59

35 C Tunesi Mattia SCP 13 38 00:18:59

36 A Lenherr Elias Isone Team 2 14 00:19:11

37 C Mennite Teodorino A.S. Polizia Cit tà di Lugano 48 00:19:15

38 A Schenk Janick RS san 42 Kp 1 16 00:19:16

39 A Bosisio Nicholas Bat fant mont 30 - Team 2 19 00:19:19

40 C Pianta Stefano SCP 10 35 00:19:19  
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41 C Bacciarini Irvin SCP 2 27 00:19:22

42 C Guajana Nicolas SCP 9 34 00:19:34

43 C Dedic Sinan SCP 11 36 00:19:34

44 D Roberto Ferrari Roberto Ferrari 57 00:19:38

45 C Agustoni Pietro SCP 16 40 00:19:50

46 E Rossi Elena Puma 1 00:19:52

47 D Dattrino Sergio Dattrino Sergio 60 00:20:04

48 C Leoni Mattia SCP 12 37 00:20:05

49 C Zanni Vincenzo STA - FAR Team 02 51 00:20:21

50 A Leemann Timothy Isone Team 1 13 00:20:22

51 C Arnaboldi Alessandro MOBILGT POLCA 45 00:20:30

52 C Alliata Daniel SCP 3 28 00:20:48

53 C Hublic Alija SCP 6 31 00:20:55

54 E Miloloza Ruza SCP 5 6 00:20:57

55 C Caprara Alexio SCP 14 39 00:21:09

56 D Nucifora Salvatore Pompieri Montagna Pzo Leone 66 00:21:45

57 E Paglia Michela Nemos Rambe 4 00:21:54

58 C Zanini Simone ADCP 2010 42 00:22:27

59 D Dattrino Kordula Dattrino Kordula 70 00:22:35

60 C Bernasconi Luca SCP 15 30 00:22:37

61 E Ambrosini Bettina Runners Club Bzona Turbolente 3 00:24:31

62 D Minorett i Paola PUMA 2 68 00:26:05

63 D Bianchi Valentina PUMA 1 67 00:26:11

64 E Bert i-Riggi Daniela Runners Club Bzona Lady 2 00:34:59
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Classifica terza tratta: Liceo – Sasso Corbaro 
 

1 A Dapit  Fulvio Assoarma Trento 20 00:14:18

2 D Cattori Jean Marc Comacina Atleti EU 58 00:15:57

3 C Giorla Luca SCP 1 26 00:15:58

4 D Pongelli Giorgio Lux 01 61 00:16:06

5 A Sboarina Gabriele Bat fant mont 30 - Team 2 19 00:16:17

6 E Confortola Antonella I talia Martini Girls 5 00:16:22

7 B Castelli Alessandro Verdelele team 24 00:16:23

8 E Falconi Manuela Nemos Rambe 4 00:16:30

9 A Korell Andrea CUB 7 00:16:41

10 D Casagranda Thomas Casagranda Thomas 53 00:16:43

11 A Gröschel Marcel Wachbataillon 2 10 00:17:08

12 A Keller Dario Isone Team 1 13 00:17:08

13 C Vaccarino Marco STA - FAR Team 01 50 00:17:12

14 C Bärtsch Steven A.S. Polizia Cit tà di Lugano 49 00:17:18

15 B Perottet Adrian Sarina 69 23 00:17:24

16 D Ortega Perez Mario Ortega Perez Mario 55 00:17:40

17 E Moresi Jennifer Puma 1 00:17:47

18 D Anelli Andrea Andrea Anelli 63 00:17:50

19 C Morosi Peter POLCA 1 44 00:17:54

20 B Rivera Olimpio SFG Biasca 21 00:17:58

21 A Egg Mike Isone Team 2 14 00:18:08

22 A Mocci Antonio Anarti Morbegno - Valtellina 12 00:18:17

23 C Ott Maurizio Grebba 41 00:18:17

24 A Kaspar Simon RS san 42 Kp 1 16 00:18:31

25 D Cocconi Fabrizio Polizia cantonale 65 00:18:33

26 C Castellani Marcel Ski Team 43 00:18:44

27 C Giovannini Elia SCP 4 29 00:18:45

28 A Reichel Chris topher Wachbataillon 3 11 00:18:55

29 A Fuchs Tom Section double pomme 8 00:19:01

30 D Zanett i Marco Zanetti Marco 56 00:19:04

31 C Guscio Manuele SCP 2 27 00:19:23

32 C Santus Matt ia SCP 8 33 00:19:34

33 B Taddei Marco Runners Club Bzona 1 22 00:19:42

34 A Hayoz Simon San Bison DD 15 00:19:48

35 C Cavadini Andrea SCP 7 32 00:19:50

36 C Donati Ulisse SCP 11 36 00:19:56

37 C Pedevilla Dave A.S. Polizia Cit tà di Lugano 48 00:20:16

38 C Mascetti Marvin SCP 3 28 00:20:30

39 E Balakhani Santa SCP 5 6 00:20:35

40 B Bersacola Dino Runners Club Bzona 2 25 00:20:39
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41 A Chiesa Federico Bat fant mont 30 - Team 1 18 00:20:56

42 A Fett  Carsten Wachbataillon 1 9 00:21:23

43 D Dattrino Sergio Dattrino Sergio 60 00:21:24

44 D Dellea Maurizio Riccio 59 00:21:27

45 C Piazza Fabiano STA - FAR Team 02 51 00:21:28

46 C Viglezio Gianfranco ADCP 2010 42 00:21:30

47 C Restori Raffaele SCP 10 35 00:21:51

48 C Vaccaro Davide SCP 14 39 00:21:52

49 C Del Croce Stefano SCP 9 34 00:21:54

50 C Mazza Stefano MOBILGT POLCA 45 00:22:00

51 C Tornusciolo Nicola The Beach Boys 47 00:22:02

52 C Parackal Vinod SCP 16 40 00:22:26

53 C Galusero Giorgio POLCA 233 46 00:22:38

54 E Soldini Maria Runners Club Bzona Lady 2 00:22:38

55 C Conforti Giuseppe SCP 13 38 00:23:21

56 D Roberto Ferrari Roberto Ferrari 57 00:23:37

57 C Aldeghi Andrea SCP 6 31 00:23:40

58 C Cozzat i Nicola SCP 12 37 00:23:46

59 D Dattrino Kordula Dattrino Kordula 70 00:24:09

60 E Peter Elisabeth Runners Club Bzona Turbolente 3 00:24:20

61 D Nucifora Salvatore Pompieri Montagna Pzo Leone 66 00:25:20

62 C Basile Dario SCP 15 30 00:25:45

63 D Minorett i Paola PUMA 2 68 00:29:24

64 D Bianchi Valentina PUMA 1 67 00:29:30  
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Classifica quarta tratta: Sasso Corbaro – Viale Stazione 
 

1 B Giovanelli Eder Verdelele team 24 00:10:42

2 A Niederberger Fabian Isone Team 1 13 00:11:05

3 A Vogelsanger Levi Isone Team 2 14 00:11:24

4 C Maroni Omero POLCA 1 44 00:11:30

5 B Stritt Laurent Sarina 69 23 00:11:38

6 B Ducoli Matteo SFG Biasca 21 00:11:38

7 C Châtenay Philippe SCP 1 26 00:11:54

8 C Invernizzi Enea SCP 3 28 00:11:59

9 D Pongelli Giorgio Lux 01 61 00:12:02

10 A Buchheister Arne Wachbataillon 1 9 00:12:07

11 D Cattori Jean Marc Comacina Atleti EU 58 00:12:10

12 D Casagranda Thomas Casagranda Thomas 53 00:12:17

13 A Martini Giorgio Assoarma Trento 20 00:12:18

14 C Lott Simone Grebba 41 00:12:19

15 A Genini Alessandro CUB 7 00:12:24

16 B Fuschetto Carmine Runners Club Bzona 1 22 00:12:28

17 C Delorenzi Milo The Beach Boys 47 00:12:28

18 C Pons Matteo A.S. Polizia Cit tà di Lugano 49 00:12:30

19 C Pintus Roberto STA - FAR Team 01 50 00:12:33

20 C Pignat iello Giacomo SCP 10 35 00:12:39

21 C Bonito Mestre Marcelo SCP 11 36 00:12:44

22 D Anelli Andrea Andrea Anelli 63 00:12:47

23 C Foglio Davide SCP 9 34 00:12:48

24 D Cocconi Fabrizio Polizia cantonale 65 00:12:49

25 C Demuth Alain SCP 4 29 00:12:52

26 C Cattani Alex SCP 2 27 00:12:58

27 D Ortega Perez Mario Ortega Perez Mario 55 00:13:00

28 A Boixader Simon San Bison DD 15 00:13:10

29 E Filippi Lucia I talia Martini Girls 5 00:13:14

30 C Simoni Carlo SCP 16 40 00:13:27

31 C Lavio Matteo A.S. Polizia Cit tà di Lugano 48 00:13:30

32 A Arslan Zinar RS san 42 Kp 1 16 00:13:38

33 C Chiesa Corrado ADCP 2010 42 00:13:47

34 A Fuchs Tom Section double pomme 8 00:13:47

35 E Rossini Federica SCP 5 6 00:14:15

36 A Schulze Alec Wachbataillon 3 11 00:14:22

37 C Morelli Stefano SCP 6 31 00:14:23

38 A Krumpfe Andreas Wachbataillon 2 10 00:14:29

39 C Bernasconi Enea STA - FAR Team 02 51 00:14:39

40 D Dattrino Sergio Dattrino Sergio 60 00:14:42
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41 A Mudry Marco Bat fant mont 30 - Team 1 18 00:14:46

42 D Zanett i Marco Zanetti Marco 56 00:14:48

43 C Masucc i Massimiliano SCP 14 39 00:14:55

44 C Gaffuri Edy POLCA 233 46 00:14:56

45 A Grazian Roberto Bat fant mont 30 - Team 2 19 00:14:59

46 E Albertoni Lorena Puma 1 00:15:08

47 B Pestoni Roberto Runners Club Bzona 2 25 00:15:15

48 C Colucci Graziano SCP 8 33 00:15:21

49 D Dellea Maurizio Riccio 59 00:15:31

50 C Venturelli Simone SCP 7 32 00:15:35

51 E Imperatori Vania Nemos Rambe 4 00:15:37

52 C Bianchi Daniele SCP 15 30 00:15:46

53 A Nozza Andrea Anarti Morbegno - Valtellina 12 00:15:46

54 C Castagnino Vincenzo SCP 12 37 00:15:59

55 C Romy Daniele MOBILGT POLCA 45 00:16:08

56 E Pallua Sabrina Runners Club Bzona Lady 2 00:16:14

57 C Cocchi Matteo Ski Team 43 00:16:17

58 D Dattrino Kordula Dattrino Kordula 70 00:16:19

59 D Nucifora Salvatore Pompieri Montagna Pzo Leone 66 00:17:02

60 D Roberto Ferrari Roberto Ferrari 57 00:17:07

61 E Marzano Rosalba Runners Club Bzona Turbolente 3 00:17:41

62 C Vitali Luca SCP 13 38 00:19:08

63 D Bianchi Valentina PUMA 1 67 00:20:07

64 D Minorett i Paola PUMA 2 68 00:20:14  
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Tempi di tratta 
Patt denominazione cat I tratta II tratta III  tratta IV tratta T gara

1 Puma E 00:22:16 00:19:52 00:17:47 00:15:08 01:15:03
2 Runners Club Bzona Lady E 00:19:59 00:34:59 00:22:38 00:16:14 01:33:50
3 Runners Club Bzona Turbolente E 00:22:17 00:24:31 00:24:20 00:17:41 01:28:49
4 Nemos Rambe E 00:16:33 00:21:54 00:16:30 00:15:37 01:10:34
5 Italia Mart ini Girls E 00:16:07 00:16:08 00:16:22 00:13:14 01:01:51
6 SCP 5 E 00:18:26 00:20:57 00:20:35 00:14:15 01:14:13
7 CUB A 00:17:36 00:16:11 00:16:41 00:12:24 01:02:52
8 Sect ion double pomme A 00:17:21 00:16:12 00:19:01 00:13:47 01:06:21
9 Wachbataillon 1 A 00:17:18 00:18:43 00:21:23 00:12:07 01:09:31
10 Wachbataillon 2 A 00:18:03 00:16:35 00:17:08 00:14:29 01:06:15
11 Wachbataillon 3 A 00:16:23 00:17:49 00:18:55 00:14:22 01:07:29
12 Anart i Morbegno - Valtellina A 00:18:09 00:13:29 00:18:17 00:15:46 01:05:41
13 Isone Team 1 A 00:19:47 00:20:22 00:17:08 00:11:05 01:08:22
14 Isone Team 2 A 00:21:07 00:19:11 00:18:08 00:11:24 01:09:50
15 San Bison DD A 00:19:12 00:17:11 00:19:48 00:13:10 01:09:21
16 RS san 42 Kp 1 A 00:15:59 00:19:16 00:18:31 00:13:38 01:07:24
18 Bat fant mont 30 - Team 1 A 00:20:36 00:16:37 00:20:56 00:14:46 01:12:55
19 Bat fant mont 30 - Team 2 A 00:20:24 00:19:19 00:16:17 00:14:59 01:10:59
20 Assoarma Trento A 00:13:47 00:13:29 00:14:18 00:12:18 00:53:52
21 SFG Biasca B 00:17:20 00:16:05 00:17:58 00:11:38 01:03:01
22 Runners Club Bzona 1 B 00:15:50 00:17:55 00:19:42 00:12:28 01:05:55
23 Sarina 69 B 00:14:37 00:18:35 00:17:24 00:11:38 01:02:14
24 Verdelele team B 00:14:16 00:15:22 00:16:23 00:10:42 00:56:43
25 Runners Club Bzona 2 B 00:17:24 00:17:13 00:20:39 00:15:15 01:10:31
26 SCP 1 C 00:15:57 00:17:38 00:15:58 00:11:54 01:01:27
27 SCP 2 C 00:18:02 00:19:22 00:19:23 00:12:58 01:09:45
28 SCP 3 C 00:17:03 00:20:48 00:20:30 00:11:59 01:10:20
29 SCP 4 C 00:19:37 00:16:38 00:18:45 00:12:52 01:07:52
30 SCP 15 C 00:17:56 00:22:37 00:25:45 00:15:46 01:22:04
31 SCP 6 C 00:20:14 00:20:55 00:23:40 00:14:23 01:19:12
32 SCP 7 C 00:19:42 00:17:36 00:19:50 00:15:35 01:12:43
33 SCP 8 C 00:19:24 00:17:05 00:19:34 00:15:21 01:11:24
34 SCP 9 C 00:18:59 00:19:34 00:21:54 00:12:48 01:13:15
35 SCP 10 C 00:17:47 00:19:19 00:21:51 00:12:39 01:11:36
36 SCP 11 C 00:19:07 00:19:34 00:19:56 00:12:44 01:11:21
37 SCP 12 C 00:20:16 00:20:05 00:23:46 00:15:59 01:20:06
38 SCP 13 C 00:23:14 00:18:59 00:23:21 00:19:08 01:24:42
39 SCP 14 C 00:22:01 00:21:09 00:21:52 00:14:55 01:19:57
40 SCP 16 C 00:21:08 00:19:50 00:22:26 00:13:27 01:16:51
41 Grebba C 00:18:20 00:16:03 00:18:17 00:12:19 01:04:59
42 ADCP 2010 C 00:22:25 00:22:27 00:21:30 00:13:47 01:20:09
43 Ski Team C 00:19:22 00:15:22 00:18:44 00:16:17 01:09:45
44 POLCA 1 C 00:16:45 00:16:11 00:17:54 00:11:30 01:02:20
45 MOBILGT POLCA C 00:18:22 00:20:30 00:22:00 00:16:08 01:17:00
46 POLCA 233 C 00:19:01 00:18:35 00:22:38 00:14:56 01:15:10
47 The Beach Boys C 00:18:04 00:18:45 00:22:02 00:12:28 01:11:19
48 A.S. Polizia Cit tà di Lugano C 00:17:20 00:19:15 00:20:16 00:13:30 01:10:21
49 A.S. Polizia Cit tà di Lugano C 00:16:29 00:15:57 00:17:18 00:12:30 01:02:14
50 STA - FAR Team 01 C 00:15:02 00:14:17 00:17:12 00:12:33 00:59:04
51 STA - FAR Team 02 C 00:21:32 00:20:21 00:21:28 00:14:39 01:18:00
53 Casagranda Thomas D 00:13:52 00:16:00 00:16:43 00:12:17 00:58:52
54 Chico68 D 00:14:15 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00
55 Ortega Perez Mario D 00:14:12 00:16:13 00:17:40 00:13:00 01:01:05
56 Zanetti Marco D 00:16:18 00:17:56 00:19:04 00:14:48 01:08:06
57 Roberto Ferrari D 00:17:56 00:19:38 00:23:37 00:17:07 01:18:18
58 Comacina At leti EU D 00:13:58 00:15:52 00:15:57 00:12:10 00:57:57
59 Riccio D 00:16:38 00:18:59 00:21:27 00:15:31 01:12:35
60 Dattrino Sergio D 00:17:16 00:20:04 00:21:24 00:14:42 01:13:26
61 Lux 01 D 00:14:09 00:15:41 00:16:06 00:12:02 00:57:58
62 Comacina MyNews Is D 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00
63 Andrea Anelli D 00:14:10 00:15:39 00:17:50 00:12:47 01:00:26
64 Sarinelli Tiziano D 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00
65 Polizia cantonale D 00:15:05 00:17:34 00:18:33 00:12:49 01:04:01
66 Pompieri Montagna Pzo Leone D 00:19:07 00:21:45 00:25:20 00:17:02 01:23:14
67 PUMA 1 D 00:23:34 00:26:11 00:29:30 00:20:07 01:39:22
68 PUMA 2 D 00:23:38 00:26:05 00:29:24 00:20:14 01:39:21
69 Pertusini Cinzia D 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00
70 Dattrino Kordula D 00:19:59 00:22:35 00:24:09 00:16:19 01:23:02  
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